

BASIC FRAME KIT



Code	Item	Qty	Each	Total
101001	SPRINT FRAME	1	3,290.10	3,290.10
101001AM	ADJUSTABLE SEAT MOUNT + CLAMPS (2)	1	230.40	230.40
101001D	DZUS PLATES FOR FRONT VISOR	1	20.00	20.00
101001J	SPECIAL JACOBS LADDER MOUNT	1	68.00	68.00
101001SL	SIDE BAR IN CAGE - LEFT SIDE	1	84.96	84.96
101002	BUMPER, FRONT, ALUMINUM	1	32.45	32.45
101002A	BUMPER, REAR NO HOOP	1	88.00	88.00
101002C	PLATING, BUMPER NO HOOP	1	53.50	53.50
101008	NERF BAR, RIGHT SIDE	1	59.70	59.70
101009	NERF BAR, LEFT SIDE	1	59.70	59.70
101009C	PLATING OF NERF BAR	2	53.50	107.00
101012AL	MOTOR PLATE, REAR, ALUMINUM, LIGHTENED	1	241.68	241.68
101015	FLOOR PAN, ALUMINUM	1	47.70	47.70
101018	SIDE PANEL, ALUMINUM RIGHT REAR	1	51.98	51.98
101018DX	SIDE PANEL, FIBERGLASS, LOWER	2	56.40	112.80
101018RF	SIDE PANEL, RIGHT FRONT, ALUMINUM, 2-PIECES	1	103.96	103.96
101019DX	SIDE PANEL, ALUMINUM, LOWER	2	21.75	43.50
101020S	FRONT VISOR, ALUMINUM	1	61.48	61.48
101021NL	ARM SHIELD, L SIDE, W/AD PANEL, 15L	1	97.20	97.20
101021S	AIR SEPARATOR, 2 PIECE, FIBERGLASS	1	93.29	93.29
10102212X	HOOD KIT, 12X, FIBERGLASS	1	525.00	525.00
101022L	INSTALLATION OF HOOD	1	153.13	153.13
101022NX12	ARM SHIELD, NX12, R SIDE, W/AD PANEL	1	132.00	132.00
101024C9	MSD COIL IGNITION MOUNT	1	49.00	49.00
101024K	RADIATOR SCREEN	1	49.99	49.99
101024N9	GAUGE PANEL - NX9	1	25.85	25.85
101025	RADIATOR AIR DUCT - FLAT	1	48.76	48.76

Code	Item	Qty	Each	Total
101027M	RADIATOR MOUNT COMBO	1	30.75	30.75
101038W	TORQUE TUBE HOOP, STEEL, WELD IN	1	26.24	26.24
101046S	ACCELERATOR PEDAL, STEEL TUBULAR W/SPRING TAB	1	48.30	48.30
101055	ASSORTMENT DZUS BUTTONS & BODY PADS	1	60.27	60.27
101057	SANDBLASTING FRAME	1	116.60	116.60
101059	POWDER COATING OF FRAME	1	296.80	296.80
102001	TORSION ARM, RIGHT FRONT	1	62.76	62.76
102002	TORSION ARM, LEFT FRONT	1	62.76	62.76
102003	TORSION ARM, RIGHT REAR	1	73.75	73.75
102004	TORSION ARM, LEFT REAR	1	73.75	73.75
102006BM	TORSION BUSHINGS, BRONZE, MACHINED	8	9.75	78.00
102006S	LINE BORE & INSTALL BUSHINGS, SET	1	42.00	42.00
102013A1	ROD END CF-5 MASTER CYLINDER	1	6.50	6.50
103002	AXLE, FRONT, POWDER COATED	1	274.17	274.17
104014S	LADDER SPRING	2	2.25	4.50
104015	JACOB'S LADDER, STEEL, 3 HOLE	1	82.00	82.00
104017	JACOB'S LADDER STRAP, ALUMINUM	4	4.24	16.96
106003	MASTER CYLINDER 1"	1	89.95	89.95
106005A	BRAKE PEDAL, ALUMINUM	1	103.88	103.88
106007	MASTER CYLINDER RESERVOIR TANK	1	19.45	19.45
106009	MASTER CYLINDER FITTING (825 & 914)	1	12.39	12.39
106012	SET OF HARD BRAKE LINES & FITTINGS	1	64.31	64.31
109015K	RESIDUAL PRESSURE VALVE	1	21.80	21.80
			Total :	7,341.13